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72.917.362/0001-52

Dotação Atual

Empenho Atual

Emp no Mês

Liq Atual

Liq no Mês

Pago Mês

Emp A Pagar

Pagto Atual

DESPESAS CORRENTES 1.375.000,00

708.052,91

83.231,30

670.126,27

91.562,13

89.880,26

49.630,96

658.421,95

3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL 770.000,00

453.065,13

57.087,15

453.065,13

57.087,15

57.087,15

0,00

453.065,13
3.1.90.13.00 OBRIGAÇÕES PATRONAIS 100.000,00

59.137,12

7.392,14

59.137,12

7.392,14

7.392,14

7.392,14

51.744,98
3.1.91.13.00 OBRIGAÇÕES PATRONAIS - INTRA OFSS 115.000,00

51.180,49

5.949,51

51.180,49

5.949,51

5.949,51

0,00

51.180,49
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO 95.000,00

17.152,91

819,68

17.152,91

819,68

505,31

744,68

16.408,23
3.3.90.36.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 45.000,00

15.029,15

8.565,80

15.029,15

8.565,80

8.565,80

0,00

15.029,15
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 170.000,00

63.390,54

3.093,35

49.397,24

8.490,85

7.123,35

17.560,80

45.829,74
3.3.90.40.00 SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO - PESSOA80.000,00

49.097,57

323,67

25.164,23

3.257,00

3.257,00

23.933,34

25.164,23

DESPESAS DE CAPITAL 95.000,00

12.286,45

1.399,00

12.286,45

1.399,00

1.399,00

0,00

12.286,45

4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALAÇÕES 35.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 60.000,00

12.286,45

1.399,00

12.286,45

1.399,00

1.399,00

0,00

12.286,45

TOTAL ORÇAMENTÁRIO...

17.655,54 114.285,36DESPESAS EXTRA ORÇAMENTARIO

784.993,76TOTAL (ORÇAMENTARIO + EXTRA ORÇAMENTÁRIO)

Saldo para o mês seguinte

Caixa ....................    

Bancos e Correspondentes..    322.112,34

322.112,34Total do Saldo

1.470.000,00

720.339,36

84.630,30

682.412,72

92.961,13

91.279,26

49.630,96

670.708,40

T O T A L   G E R A L 1.107.106,10

SALES DE OLIVEIRA, 31 de agosto de 2021

Claudia Helena Ferreira Paganini
Presidente

Danilo dos Santos
Contador - CRC: 1SP261,194/SP

Danilo Augusto Pegorin
Tesoureiro

Fiorilli S/C Ltda. Software - (contas8 - 8.25.25.6424 - 14498)
02/09/2021 13:40 Usuário: Danilo
Fiorilli S/C Ltda. Software - (contas8 - 8.25.25.6424 - 14498)
02/09/2021 13:46 Usuário: Danilo


