## CAMARA MUNICIPAL DE SALES DE OLIVEIRA

72.917.362/0001-52

Exercício: 2021

## BALANCETE SINTÉTICO DA DESPESA DE AGOSTO (01/08/2021 A 31/08/2021)

Pag 01 de 01

Face Faces Face Face Face Face Face Face Face Face		Dotação Atual	Emp no Mês	Liq no Mês	Emp A Pagar	
Econ Espe	ecificação	Empenho Atual	Liq Atual	Pago Mês	Pagto Atual	
DESPESAS CORRENTES		1.375.000,00	83.231,30	91.562,13	49.630,96	
		708.052,91	670.126,27	89.880,26	658.421,95	
3.1.90.11.00	VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV	770.000,00	57.087,15	57.087,15	0,00	
		453.065,13	453.065,13	57.087,15	453.065,13	
3.1.90.13.00	OBRIGAÇÕES PATRONAIS	100.000,00	7.392,14	7.392,14	7.392,14	
3.1.91.13.00	α	59.137,12	59.137,12	7.392,14	51.744,98	
	OBRIGAÇÕES PATRONAIS - INTRA OFSS	115.000,00	5.949,51	5.949,51	0,00	
		51.180,49	51.180,49	5.949,51	51.180,49	
3.3.90.30.00	MATERIAL DE CONSUMO	95.000,00	819,68	819,68	744,68	
	,	17.152,91	17.152,91	505,31	16.408,23	
3.3.90.36.00	OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSIC.	45.000,00	8.565,80	8.565,80	0,00	
	,	15.029,15	15.029,15	8.565,80	15.029,15	
3.3.90.39.00	OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍE	170.000,00	3.093,35	8.490,85	17.560,80	
		63.390,54	49.397,24	7.123,35	45.829,74	
3.3.90.40.00	SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COM	80.000,00	323,67	3.257,00	23.933,34	
		49.097,57	25.164,23	3.257,00	25.164,23	
DESPESAS DE CAPITAL		95.000,00	1.399,00	1.399,00	0,00	
		12.286,45	12.286,45	1.399,00	12.286,45	
4.4.90.51.00	OBRAS E INSTALAÇÕES	35.000,00	0,00	0,00	0,00	
		0,00	0,00	0,00	0,00	
4.4.90.52.00	EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	60.000,00	1.399,00	1.399,00	0,00	
		12.286,45	12.286,45	1.399,00	12.286,45	
TOTAL ORÇAMENTÁRIO		1.470.000,00	84.630,30	92.961,13	49.630,96	
	•	720.339,36	682.412,72	91.279,26	670.708,40	
DES	PESAS EXTRA ORÇAMENTARIO			17.655,54	114.285,36	
TOT	AL (ODGAMENTADIO : EVEDA ODGAMENTÁDIO)			====	704 000 70	
	AL (ORÇAMENTARIO + EXTRA ORÇAMENTÁRIO) a o mês seguinte				784.993,76	
	Caixa					
	Bancos e Correspondentes				322.112,34	
Total do Sa	·					
rotal do Sa	aldo				322.112,34	
TOT	TAL GERAL				1.107.106,10	
	SALES DE OLIVEIRA,	31 de agosto de 20	<b>1</b> 21			
	ONEED DE DEIVERVI,	or do agooto do 2	<i>5</i> 21			
	Blaudia Helena Ferreira Paganini Danilo dos Santos		 Danilo	Danilo Augusto Pogorin		
· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		: - CRC: 1SP261,194/S	Danilo Augusto Pegorin SP Tesoureiro			
Tresidente Contador -			. 10000	· - · · · ·		